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Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

государственных гражданских служащих территориальных органов Росприроднадзора и членов их семей

за период с 1 января 2012 г. по 31 декабря 2012 г.

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма дохода за 2011 г.

(рублей б/копеек)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Движимое имущество (транспортные средства – вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	

	Управление Росприроднадзора по Ставропольскому краю

	Нестерук Владимир Валентинович
	руководитель
	820908
	гараж


	24,0
	Россия
	квартира
	68,0
	Россия
	-

	супруга
	
	15447
	1) садовый участок

2) садовый участок

3) приусадебный участок

4) жилой дом

5) гараж

6) садовый домик
	474,0

426,0

1200,0

199,8

24,0

12,0
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 
	квартира
	68,0
	Россия
	Легковой автомобиль

«Тойота-камри»

	Солодовникова  Елена Леонидовна
	заместитель руководителя
	2285310
	квартира 
	71,2
	Россия
	-
	-
	-
	Легковой автомобиль «KIA SOUL»

	Шуйский Сергей Ильич
	заместитель руководителя
	338822
	квартира 

квартира 

гараж 

гараж 
	41,0

81,0

53,8

18,5
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия
	-
	-
	-
	-


